ВЯТСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
 ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

[bookmark: bookmark0]РЕШЕНИЕ

12.11.2021                                                                                                   №  13

Дер. Ежово

                     Об отмене решений Вятской сельской Думы
                № 07 от 23.12.2011 года и № 05 от 21.02.2013 года.

Для приведения нормативно-правовых актов муниципального образования Вятское сельское поселение в соответствие с действующим законодательством  Вятская сельская Дума третьего созыва  Омутнинского района Кировской области РЕШИЛА:
1. Отменить  решение Вятской сельской Думы № 07 от 23.12.2011 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства в Вятском сельском поселении».
2.  Отменить  решение Вятской сельской Думы № 05 от 21.02.2013 «Об утверждении порядка формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в Вятском сельском поселении».

	3.  Обнародовать настоящее решение путем размещения его на официальном Интернет- сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области и на информационных стендах.
	4. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Вятской
сельской Думы:                                                                             Г.А. Орлова

Глава Вятского сельского поселения                                              Н.М. Пролеев